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| aTan

ABTOJPOM «<MOSCOW RACEWAY»
POCCWMCKARA CEPWMA FOHOK HA BbIHOCNWBOCTH(REC)

MOSCOW S\
RACEWAY,

23-24.05.2025
Ne
i cTNe 3kunax hamunus, uma Munota n;ﬁi:i‘: 3asButens ;:ﬂﬁ;z; asToMobuns 3aueTHas rpynna
Wnwwko Amutpuin Nat D 257018
SHISHKOIL&YUKA ADV PRO i 4
1 1 RACGING TEAM Cnyuknia 3axap Nat D 257026 WKLIKoWn 250288 Mercedes AMG GT4 GT
CasuH Anexkcen ITC-C 25011
AparyHos Bnagumup [ 250038
2 4 Beast Team W6parumos Penat 252083 Mercedes AMG GT4 GT
WBparumoe Penar [ 252083
MNpaxoe Becesonopg 0 250011
3| 1 HOGO TuTos AnekcaHap E 251408 KBawhuH KoHcTaHTuH 251411 BMW 3301 GT Light
KBawHuH KoHcTaHTuH E 251411
Pemensko [lenuc ITC-C 25013
4 13 CapitalRT CapitalRT 250136 Mercedes AMG GT4 GT
AnewuH Muxaun [ 250400
Kupakosos Kupunn ITC-C 25058
5 21 BALCHUG Racing 21 BALCHUG Racing 250365 Ligier JS 53 EVO2 CN Pro
NoGoaa Muxaun ITC-C 25061
Enusapoe Makcum [l 250678
Manyiinos Pomax [ 252021
6 | 23 X-Rays Motorsport . Enunaapos Makcum 250678 Mitsubishi EVO IX GT Light
Wunoe AHatonui [ 250680
TNykuH AHgpeit 0 252022
INapuokos Wnba 1251949
A Real Performance Napuoros Unes 251949 Seat cupra TCR GT ProfTouring
MNepcunbes Bnagucnae [ 251950
3axapeBcknil KOHGTaHTUH 1250448
8| 29 TEAMGARIS 29 Cwpaopyk Ctanucnas 250460 TEAM GARIS 250138 Ligier JS 53 EVO2 CN Pro
TepeiweHko KoHCTaHTUH ITB 25072
Xaupos Anekceil 1 251541
9 31 SVL Racing SVL LICKA Racing 250153 Ligier JS 53 EVO2 CN Pro
YepHoe Anekceii 0251543
Kuaunos Makcum ITC-C 25085
10| 33 Time4Race Bpems EMB 250292 Mercedes AMG GT3 GT Pro
Hecos Anekceii ITB 25001
AkceHos CTtaHucnae [ 250442
11| 34 TEAMGARIS 34 TEAM GARIS 250138 Toyota Supra GT4 EVO2 GT
Wenamos 3ayapa [l 250455
12| 48 YADRO Motorsport Cronsipos Cepreii ITC-C 25048 YADRO Motorsport 25016 Mercedes AMG GT4 GT
CmupHos Banepuii [l 250433
13| 53 Mazda Karting Academy 53 Mazda Karting Academy 250022 Mazda 3 GT Light
Banaun Cepreii ITC-C 25105
Wynsmeictep Bopuc 0 251569
14| 55 GNV Kamenskiy Racing Banyiickux Ceprei [l 251568 Wynbmeiictep Bopuc 251569 AUDIRS3 LMS TCR GT Pro/Touring
Kanumynnuu Asat 1 250855
Casarees [IMuTpuii A 251160
15| 57 VMPAUTO Racing Casarees [IMutpuii 251160 Seat cupra TCR GT Pro/Touring
MnoTHukos Metp A 251078




Kapaues Anekcei ITC-C 25108
16| 80 BALCHUG Racing 80 BALCHUG Racing 250365 Ligier JS 53 EVO2 CN Pro
MNaenoeuy AHapen 1 251550
HemkuH AHTOH 251858
17| 83 MOTOR SHARKS MOTOR SHARKS 250428 Mercedes AMG GT4 GT
Nyikawesuy Ueax 0251898
Bacunbes AHTOH E 253890
BapaHkos Meopruii E 253915
18| 87 Obagra RT Bapankos Meopruii 253915 BMW E46 GT Light
NaBa Makcum E 253878
MexTuH AHapen E 253879
Mnexakxos Bukrop ITC-C 25009
19| 91 Kamenskiy Racing Cautos [Jamup ITC-C 25008 KameHckuit Minba 251413 AUDI RS3 LMS TCR GT Pro/Touring
Kamercknin Unes E 251413
BumokaHos AHapei 0251710
20| 93 ARENA RACING TEAM BumokaHoB AHgpeit 251710 Mazda 3 GT Light
Cupopeu Aptem 0251711
PamasoHos Pyctam E 253918
O6pasuos AmuTpuin E 253917
21| 98 Obagra RT Pamasonos Pycram 253918 BMW E46 GT Light
Koanos EBreHuii E 253891
XpucTtochopos AnexkcaHap E 253920
Edbpocunun Feopruii E 250067
22 111 Black Thorn MyxuH Wrope 5071 Norma M20 FCT CN Pro
MyxuH Wropb ITD-C 5071
Anydpues CtenaH 1 250524
23| 113 Russian Racing Group Russian Racing Group 250361 Mini Cooper F56 JCW GT Light
Hoeukos Mapk 0251213
Ipuwanoe Cepreii E 252928
24 | 126 APRTeam WanowHukos Makcum E 251943 puwaHos Cepreit 252926 BMW M4 GT4 F82 GT
Ekenbuuk WeaH ITC-C 25071
TepeLleHko KoHCTaHTUH ITB 25072
25| 488 Spora GT 488 Spora GT 25005 Ferrari 488 GT Pro
NapuoHos Butanwii ITC-C 25081
Fnywak Kupunn 0250427
26 | 777 | Mazda Karting Academy 777 Mazda Karting Academy 250022 Mazda 3 GT Light
FpuGaHoB Anekcei [ 250458
TapoHWwBKUnu 3pHect ITC-C 25007
Anaabesa Enena ITC-C 25006
27 | 992 Spora GT 992 Spora GT 25005 Porsche 911GT3 Cup GT Pro
HesAkoBUY AHTOH 0251709
ﬂ KoFiapea ApTém ITD-C 25114
PyKOBOIMTENE TOHKH - . Korosanos (CCBK A25-129)
g , 21.00
I'nasHeii cexpetaps @ W’M M.Cononmna (CCBK A25-130) 23.05.2025




POCOACKAR CHPVE FOMIK HA BOMOCWEBOITE

- MOSCOW N\
R " -y ABTOZIPOM «MOSCOW RACEWAY>» RACEWAY,

23-24 MAA 2025

POCCUWNCKASA CEPUA MOHOK HA BbIHOCIMBOCThL (REC)

1 aTtan

Or CriopTuBHbIe komuccapsl = : BronneteHs Ne 1

Komy BceMm yqacTHuKkam copeBHoBaHMS

CriopTHBHBIE KOMHCCAPBI HHOOPMHEPYIOT BeeX Y4acTHUKOB 0 M3MeHeHuH 1m.13.6 PersiamMenta
cepun ['oHok Ha BbiHOCIHBOCTE (REC-2025) 13 coobpaxkenuii GezonacHOCTH:

Bo Bpewmst 3aripaBku aBTOMOOMIIS 3aMpeLiieHbl HHBIE pabOTHI M0 06CTYKHBAHUIO ABTOMOOHIIS,
Kpome cMeHs! [Tunora u 3amepa 1aBieHMs B IMHAX HA YCTAHOBJIEHHEIX KOJecax.

Bo BpeMmst 3anpaBKy Ha IIMT-JelH aBTOMOGUIT OIDKEH CTOATH Ha KOJecax, 1 3aIpaBKa MOXKET
NPOM3BOJHUTECS B HOGOH MOMEHT FHFETOR] 10CIE OKOHYAHUS BCEX PAOOT ¢ aBTOMOGHIIEM.
3anpaska B GoKce 3alpeliena, Jaxe eciid OH PEMOHTHPOBACs B GOKCE.

¢ S - Al
Baaum TumoHoB Wropk MaBenses Poman EpmakoB
Npencenatens KCK CnopTuUBHEI KOMUcCap CnopTuBHbLIH KOMKUCCap

Oata 24.05.2025 Bpems 11:30
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POCCWACKAR CEPVIA MOHOK HA BbIHOCAVBOCTE

POCCUNCKAS! CEPUSI TOHOK HA BBIHOC/IMBOCTb 2025 (REC)
YEMMNMOHAT MOCKBbI MO KOJbLEBbIM TOHKAM B FPYMMNE F
Moscow Raceway - 1-i1 aTan - Homep EKP 78231

MOSCoOW,

RACEWAY/(

Poccuitckaa cepusi rOHOK Ha BbIHOC/IMBOCTb

CopT. No ny4wieMy Kpyry

1 sTan YemnunoHaTta Mocksbl B 'pynne F

TpeHnpoBka-KBanudukaums

KeBanndukauymnsa (3:00:00 Bpems) 3anyweH B 12:00:02

MRW-GP9 3,931 kM

24.05.2025 12:00

Mos. N2 Komanpa ABTOMO6GMNBL Knacc Nyu.Bp. Pas.Jiup KM/4 B kp.
1 111 Black Thorn Norma M20 FCT CN Pro 1:32.324 153,282 21
2 31 SVL Racing Ligier JS 53 EVO2 CN Pro 1:32.579 0.255 152,860 23
3 29 TEAMGARIS 29 Ligier JS 53 EVO2 CN Pro 1:32.947 0.623 152,255 59
4 21 BALCHUG Racing 21 Ligier JS 53 EVO2 CN Pro 1:33.619 1.295 151,162 5
5 80 BALCHUG Racing 80 Ligier 1S 53 EVO2 CN Pro 1:34.024 1.700 150,511 13
6 33 Time4Race Mercedes AMG GT3 GT Pro 1:34.039 1.715 150,487 34
7 48 YADRO Motorsport Mercedes AMG GT4 GT 1:38.275 5.951 144,000 18
8 488 Spora GT 488 Ferrari 488 GT Pro 1:38.279 5.955 143,994 10
9 13 CapitalRT Mercedes AMG GT4 GT 1:38.432 6.108 143,770 22
10 4 Beast Team Mercedes AMG GT4 GT 1:39.629 7.305 142,043 46
11 1 SHISHKOIL&YUKA ADV PRO RACING Mercedes AMG GT4 GT 1:39.857 7.533 141,719 47
12 992 Spora GT 992 Porsche 911GT3 Cup GT Pro 1:40.155 7.831 141,297 14
13 34 TEAMGARIS 34 Toyota Supra GT4 EVO2 GT 1:40.245 7.921 141,170 34
14 126 APRTeam BMW M4 GT4 F82 GT 1:41.552 9.228 139,353 38
15 83 MOTOR SHARKS Mercedes AMG GT4 GT 1:42.000 9.676 138,741 31
16 57 VMPAUTO Racing Seat cupra TCR GT Pro 1:44.568 12.244 135,334 21
17 55 GNV Kamenskiy Racing AUDIi RS3 LMS TCR GT Pro 1:44.757 12.433 135,090 25
18 91 GNV & Kamenskiy Racing AUDI RS3 LMS TCR GT Pro 1:46.613 14.289 132,738 15
19 24 Real Performance Seat cupra TCR GT Pro 1:47.830 15.506 131,240 29
20 23 X-Rays Motorsport Mitsubishi Evo IX GT Light 1:53.030 20.706 125,202 3
21 113 Russian Racing Group Mini Cooper F56 JCW GT Light 1:54.526 22.202 123,567 19
22 777 Mazda Karting Academy 777 Mazda 3 GT Light 1:56.514 24.190 121,458 2
23 11 HOGO BMW 3301 GT Light 1:56.882 24.558 121,076 24
24 98 Obagra RT 98 BMW E46 GT Light 1:58.096 25.772 119,831 17
25 53 Mazda Karting Academy 53 Mazda 3 GT Light 1:58.898 26.574 119,023 3
26 87 Obagra RT 87 BMW E46 GT Light 1:59.947 27.623 117,982 8
27 93 ARENA RACING TEAM Mazda 3 GT Light 2:04.971 32.647 113,239 19
O6baBneHns
N280 kpyr 12 cHAaT; N929 kpyr 10,12 cHaT;N211 kpyr 18, 19 cHAT ; N955 kpyr 3 cHAT
N983 kpyrl2 cHAT ; N°57 kpyr 17 cHaT N991 kpyr 8,10 cHAT; N293 Kpyr 7 CHAT
N94 kpyr 30 cHAaT; N224 kpyr 24,30 cHaT; N2126 kpyr 37 cHAT ; N948 kpyr 19, 22 cHAT
Orbits

PykosoauTenb roHku: Nropb KoHosanos CCBK A25-129

naBHbIV cekpeTapb: Mapusa ConoHnHa CCBK A25-130

FnaBHbI XpoHoMeTpuct: fleHnc KameHes CC1K B25-6034
HaneuaTtaHo: 24.05.2025 15:07:46

www.mylaps.com

JluueH3nsa Ha: Moscow Raceway



i C POCCUNCKAS! CEPUSI TOHOK HA BBIHOC/IMBOCTb 2025 (REC) Moscow

YEMMNMOHAT MOCKBbI MO KOJbLEBbIM TOHKAM B FPYMMNE F RACEWAY/
Moscow Raceway - 1-i1 aTan - Homep EKP 78231

POCCWACKAR CEPVIA MOHOK HA BbIHOCAVBOCTE

Poccuitckaa cepusi rOHOK Ha BbIHOC/IMBOCTb

1 sTan YemnunoHaTta Mocksbl B 'pynne F MRW-GP9 3,931 kM
TpeHnnpoBka-Keanundbunkauus 24.05.2025 12:00

KeBanndukauymnsa (3:00:00 Bpems) 3anyweH B 12:00:02

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Tlime of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
22 1:32.795 +0.216 18:26.414 47 1:37.021 +4.074 01:53.799
(111) Black Thorn 23 1:32.579 19:58.993 48 1:38.445 +5.498 03:32.244
EdpocuHuH Feoprumn p24 1:56.414 +23.835 21:55.407 49 1:37.913 +4.966 05:10.157
1 1:39.715 +7.391 03:36.692 25 23:04.718 132,139 45:00.125 50 1:38.580 +5.633 06:48.737
2 1:33.018 +0.694 05:09.710 p26 2:50.937 :18.358 47:51.062 51 1:38.101 +5.154 08:26.838
3 1:34.185 +1.861 06:43.895 27 8:18.077 145.498 56:09.139 52 1:38.594 +5.647 10:05.432
p4 1:57.575 +25.251 08:41.470 28 1:33.330 +0.751 57:42.469 53 1:37.852 +4.905 11:43.284
5 3:03.563 131.239 11:45.033 29 1:33.476 +0.897 59:15.945 54 1:36.914 +3.967 13:20.198
6 1:33.877 +1.553 13:18.910 p30 2:04.481 +31.902 01:20.426 55 1:37.276 +4.329 14:57.474
7 1:34.166 +1.842 14:53.076 JNlyuweeBp: 1:32.579 p56 1:45.623 +12.676 16:43.097
8 1:33.356 +1.032 16:26.432 NyuweeBp: 1:36.914
9 1:32.726 +0.402 17:59.158
JlyyweeBp: 1:32.726 (29) TEAMGARIS 29 TepeweHko KOHCTaHTUH
Tepelenko KoHCTaHTUH 57 12:39.498 106.551 29:22.595
MyxuH Uropb 1 1:42.167 +9.220 05:02.683 58 1:34.958 +2.011 30:57.553
10 3:35.845 03.521 43:28.384 2 1:38.129 +5.182 06:40.812 59 1:32.947 32:30.500
11 1:37.558 +5.234 45:05.942 3 1:34.138 +1.191 08:14.950 60 1:32.996 +0.049 34:03.496
12 1:35.124 +2.800 46:41.066 p4 1:45.450 +12.503 10:00.400 61 1:33.038 +0.091 35:36.534
13 1:34.233 +1.909 48:15.299 5 5:11.582 :38.635 15:11.982 p62 1:51.679 +18.732 37:28.213
14 1:35.636 +3.312 49:50.935 6 1:36.833 +3.886 16:48.815 NyuweeBp: 1:32.947
15 1:41.440 +9.116 51:32.375 p7 7:43.195 110.248 24:32.010
16 1:32.865 +0.541 53:05.240 8 9:22.253 149.306 33:54.263
p17 1:50.919 +18.595 54:56.159 9 1:35.469 +2.522 35:29.732 (21) BALCHUG Racing 21
18 37:25.533 153.209 32:21.692 10 1:33.181 +0.234 37:02.913 Tlo6opa Muxann
19 1:33.391 +1.067 33:55.083 11 1:35.455 +2.508 38:38.368 1 1:37.426 +3.807 03:32.779
20 1:36.350 +4.026 35:31.433 12 1:32.952 +0.005 40:11.320 p2 1:44.891 +11.272 05:17.670
21 1:32.324 37:03.757 p13 1:42.575 +9.628 41:53.895 3 3:13.032 :39.413 08:30.702
p22 1:57.089 +24.765 39:00.846 JNlyqweeBp: 1:32.952 4 1:34.418 +0.799 10:05.120
23 9:15.746 143.422 48:16.592 5 1:33.619 11:38.739
24 3:09.860 :37.536 51:26.452 3axapesckuii KohcTaHTMH 6 1:37.576 +3.957 13:16.315
JlyyweeBp: 1:32.324 14 16:38.975 :06.028 58:32.870 7 1:41.472 +7.853 14:57.787
15 1:41.491 +8.544 00:14.361 p8 1:46.613 +12.994 16:44.400
EdpocuHunH Meoprumii 16 1:38.830 +5.883 01:53.191 JlyyweeBp: 1:33.619
p25 3:12.534 140.210 54:38.986 17 1:37.078 +4.131 03:30.269
JNyyweeBp: 3:12.534 18 1:36.912 +3.965 05:07.181 Kupakosos Knpunn
19 6:30.175 :57.228 13:26.230 9 6:03.422 :29.803 58:17.428
20 1:39.697 +6.750 15:05.927 10 1:38.804 +5.185 59:56.232
(31) SVL Racing 21 1:38.255 +5.308 16:44.182 11 1:37.415 +3.796 01:33.647
XanpoBs Anekcen 22 1:38.522 +5.575 18:22.704 12 1:35.790 +2.171 03:09.437
1 1:39.916 +7.337 17:57.538 23 1:38.339 +5.392 20:01.043 13 1:35.912 +2.293 04:45.349
2 4:29.161 :56.582 24:19.709 24 1:38.027 +5.080 21:39.070 14 1:36.761 +3.142 06:22.110
3 1:35.379 +2.800 25:55.088 25 1:37.668 +4.721 23:16.738 15 4:06.958 :33.339 12:43.005
p4 1:47.722 +15.143 27:42.810 26 1:38.642 +5.695 24:55.380 16 1:37.064 +3.445 14:20.069
5 3:51.725 :19.146 31:34.535 27 1:38.355 +5.408 26:33.735 17 1:39.125 +5.506 15:59.194
6 1:33.594 +1.015 33:08.129 28 1:37.365 +4.418 28:11.100 18 1:36.407 +2.788 17:35.601
7 1:33.331 +0.752 34:41.460 29 1:39.470 +6.523 29:50.570 19 1:38.585 +4.966 19:14.186
8 1:33.015 +0.436 36:14.475 30 1:37.538 +4.591 31:28.108 20 1:37.724 +4.105 20:51.910
p9 2:02.380 +29.801 38:16.855 31 1:38.033 +5.086 33:06.141 21 1:36.490 +2.871 22:28.400
JlyuweeBp: 1:33.015 32 1:37.784 +4.837 34:43.925 p22 1:44.462 +10.843 24:12.862
33 1:37.299 +4.352 36:21.224 JNyyweeBp: 1:35.790
YepHoB Anekceii 34 1:37.009 +4.062 37:58.233
10 34:27.998 155.419 12:44.853 35 1:37.597 +4.650 39:35.830
11 1:38.309 +5.730 14:23.162 36 1:37.188 +4.241 41:13.018 (80) BALCHUG Racing 80
12 1:38.969 +6.390 16:02.131 37 1:38.466 +5.519 42:51.484 Kapaues Anekcen
13 1:36.152 +3.573 17:38.283 p38 1:48.712 +15.765 44:40.196 1 1:37.211 +3.187 07:48.162
14 1:39.948 +7.369 19:18.231 JlyyweeBp: 1:36.912 2 1:36.701 +2.677 09:24.863
p15 1:49.466 +16.887 21:07.697 3 1:37.156 +3.132 11:02.019
JNyuweeBp: 1:36.152 Cupopyk CraHucnas 4 1:36.570 +2.546 12:38.589
39 4:07.560 :34.613 48:47.756 5 1:36.740 +2.716 14:15.329
Xaupos Anekceit 40 1:37.953 +5.006 50:25.709 6 1:36.399 +2.375 15:51.728
16 15:49.549 116.970 06:57.246 41 1:39.670 +6.723 52:05.379 p7 1:47.569 +13.545 17:39.297
17 1:34.146 +1.567 08:31.392 42 1:39.973 +7.026 53:45.352 8 9:34.113 :00.089 27:13.410
18 1:34.000 +1.421 10:05.392 43 1:37.644 +4.697 55:22.996 9 1:37.860 +3.836 28:51.270
p19 1:44.034 +11.455 11:49.426 44 1:37.829 +4.882 57:00.825 10 1:35.201 +1.177 30:26.471
20 3:31.135 :58.556 15:20.561 45 1:38.203 +5.256 58:39.028 11 1:36.284 +2.260 32:02.755
21 1:33.058 +0.479 16:53.619 46 1:37.750 +4.803 00:16.778 12 1:34.273 +0.249 33:37.028
Orbits
PykosoauTenb roHku: Nropb KoHosanos CCBK A25-129
naBHbIV cekpeTapb: Mapusa ConoHnHa CCBK A25-130 www.mylaps.com
FnaBHbI XpoHoMeTpuct: fleHnc KameHes CC1K B25-6034 JNnueH3uns Ha: Moscow Raceway

HaneuyaTaHo: 24.05.2025 15:08:18 Crpanwuua 1/7



POCCUNCKAS CEPMS TOHOK HA BbIHOCJ/IMBOCTb 2025 (REC)

MOSCoOW,

RJZC

YEMMNOHAT MOCKBbI MO KOJIbLUEBbIM TOHKAM B r'PYMME F RACEWAY/
POCCWIACKAR CEPVUR MOHOK HA BbIHOCAMBOCTH MOSCOW Ra Ceway - l-M 3Ta|'| - HOMep EKP 78231
Poccumnckas cepmnsd roHOK Ha BbIHOC/INBOCTb
1 sTan YemnunoHaTta Mocksbl B 'pynne F MRW-GP9 3,931 kM
TpeHnnpoBka-Keanundbunkauus 24.05.2025 12:00
Keanudukauma (3:00: 00 Bpems) 3anyweH B 12:00:02
Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Tlime of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
13 1:34.024 35:11.052 18 1:56.101 +22.062 04:33.770 (488) Spora GT 488
p14 1:44.949 +10.925 36:56.001 19 1:45.771 +11.732 06:19.541 TTapVoHoB BUTanui
JNyuweeBp: 1:34.024 JNlyqweeBp: 1:45.771 1 1:44.720 +6.441 06:19.064
2 1:41.631 +3.352 08:00.695
Maenosnu AHapeii Hecos Anexcei 3 1:40.221 +1.942 09:40.916
15 9:31.303 :57.279 46:27.304 20 51:04.428 130.389 59:42.108 p4 1:53.581 +15.302 11:34.497
16 1:43.696 +9.672 48:11.000 21 1:38.201 +4.162 01:20.309 5 3:12.402 :34.123 14:46.899
17 1:42.183 +8.159 49:53.183 22 1:35.897 +1.858 02:56.206 6 1:40.823 +2.544 16:27.722
18 5:51.919 :17.895 59:21.429 23 1:35.286 +1.247 04:31.492 7 1:40.247 +1.968 18:07.969
19 1:42.505 +8.481 01:03.934 24 1:35.192 +1.153 06:06.684 JNyuweeBp: 1:40.221
20 1:43.014 +8.990 02:46.948 25 1:36.351 +2.312 07:43.035
21 1:41.409 +7.385 04:28.357 p26 1:40.365 +6.326 09:23.400 Tepewenko KoHcTaHTUH
22 1:44.462 +10.438 06:12.819 27 9:21.206 :47.167 18:44.606 8 8:06.871 28.592 28:07.222
23 4:54.315 :20.291 13:01.876 28 1:39.122 +5.083 20:23.728 9 1:40.474 +2.195 29:47.696
24 1:41.695 +7.671 14:43.571 29 1:35.179 +1.140 21:58.907 10 1:38.279 31:25.975
25 1:48.384 +14.360 16:31.955 30 1:35.266 +1.227 23:34.173 11 1:41.914 +3.635 33:07.889
26 1:40.772 +6.748 18:12.727 p31 1:39.542 +5.503 25:13.715 pi2 1:48.930 +10.651 34:56.819
27 1:39.982 +5.958 19:52.709 32 2:44.370 :10.331 27:58.085 JlyyweeBp: 1:38.279
28 1:43.318 +9.294 21:36.027 33 1:42.316 +8.277 29:40.401
29 1:40.064 +6.040 23:16.091 34 1:34.039 31:14.440
30 1:39.618 +5.594 24:55.709 p35 1:39.645 +5.606 32:54.085 (13) CapitalRT
31 1:38.973 +4.949 26:34.682 NlyuweeBp: 1:34.039 Anewmn Muxaun
32 1:37.711 +3.687 28:12.393 1 1:40.262 +1.830 03:19.665
33 1:38.733 +4.709 29:51.126 Kusunos Makcum 2 1:39.658 +1.226 04:59.323
34 1:37.873 +3.849 31:28.999 36 7:53.741 119.702 40:47.826 p3 1:45.669 +7.237 06:44.992
p35 1:53.083 +19.059 33:22.082 37 1:37.961 +3.922 42:25.787 4 2:32.749 +54.317 09:17.741
36 51:04.893 130.869 24:26.975 38 1:36.621 +2.582 44:02.408 5 1:40.597 +2.165 10:58.338
37 1:44.864 +10.840 26:11.839 39 2:07.118 +33.079 46:09.526 6 1:41.172 +2.740 12:39.510
38 1:40.412 +6.388 27:52.251 40 2:54.350 :20.311 49:03.876 p7 1:45.772 +7.340 14:25.282
39 1:39.553 +5.529 29:31.804 41 2:54.559 :20.520 51:58.435 8 3:15.181 :36.749 17:40.463
40 1:39.034 +5.010 31:10.838 42 2:53.485 :19.446 54:51.920 JNlyuweeBp: 1:39.658
41 1:39.795 +5.771 32:50.633 43 1:47.965 +13.926 56:39.885
42 1:38.978 +4.954 34:29.611 44 1:38.775 +4.736 58:18.660 PemeHsko fleHnc
43 1:38.563 +4.539 36:08.174 45 1:37.448 +3.409 59:56.108 9 7:58.140 :19.708 27:27.998
44 1:38.454 +4.430 37:46.628 46 1:36.706 +2.667 01:32.814 10 1:42.173 +3.741 29:10.171
45 1:38.349 +4.325 39:24.977 JNlyyweeBp: 1:36.621 11 1:40.996 +2.564 30:51.167
46 1:38.607 +4.583 41:03.584 12 1:41.130 +2.698 32:32.297
pa7 1:50.349 +16.325 42:53.933 13 1:40.330 +1.898 34:12.627
48 7:42.350 :08.326 50:36.283 (48) YADRO Motorsport 14 1:40.508 +2.076 35:53.135
49 3:01.874 :27.850 53:38.157 Cronsipos Ceprein p15 1:49.843 +11.411 37:42.978
p50 2:39.091 :05.067 56:17.248 1 1:42.407 +4.132 40:05.337 16 4:28.028 149.596 42:11.006
JlyyweeBp: 1:37.711 2 1:40.861 +2.586 41:46.198 17 1:38.542 +0.110 43:49.548
3 1:39.686 +1.411 43:25.884 p18 1:44.567 +6.135 45:34.115
4 1:41.058 +2.783 45:06.942 19 3:03.228 124.796 48:37.343
(33) Time4Race 5 1:39.569 +1.294 46:46.511 20 1:40.266 +1.834 50:17.609
Hecos Anexcen 6 1:39.563 +1.288 48:26.074 21 6:46.887 :08.455 58:55.844
1 1:37.857 +3.818 04:07.728 7 1:46.165 +7.890 50:12.239 22 1:38.432 00:34.276
2 1:39.156 +5.117 05:46.884 8 1:40.107 +1.832 51:52.346 23 1:38.727 +0.295 02:13.003
3 1:34.609 +0.570 07:21.493 9 1:40.094 +1.819 53:32.440 p24 1:47.679 +9.247 04:00.682
4 1:36.502 +2.463 08:57.995 p1l0 1:55.790 +17.515 55:28.230 25 5:10.622 :32.190 12:03.233
5 1:34.418 +0.379 10:32.413 11 28:08.557 :130.282 23:36.787 26 1:38.944 +0.512 13:42.177
p6 1:50.655 +16.616 12:23.068 12 1:40.953 +2.678 25:17.740 p27 1:46.634 +8.202 15:28.811
p7 4:27.952 :53.913 16:51.020 13 1:39.324 +1.049 26:57.064 28 2:30.553 +52.121 17:59.364
8 11:03.602 :29.563 27:54.622 14 1:41.967 +3.692 28:39.031 29 1:39.141 +0.709 19:38.505
9 1:34.549 +0.510 29:29.171 15 1:39.153 +0.878 30:18.184 p30 1:44.511 +6.079 21:23.016
10 1:35.668 +1.629 31:04.839 p16 1:47.480 +9.205 32:05.664 31 2:16.045 +37.613 23:39.061
11 1:37.886 +3.847 32:42.725 17 3:38.556 :00.281 35:44.220 p32 1:45.777 +7.345 25:24.838
p12 1:40.732 +6.693 34:23.457 18 1:38.275 37:22.495 33 2:43.098 :04.666 28:07.936
13 3:56.623 :22.584 38:20.080 19 1:38.075 -0.200 39:00.570 p34 1:49.366 +10.934 29:57.302
14 1:34.746 +0.707 39:54.826 p20 1:47.713 +9.438 40:48.283 35 4:49.816 :11.384 34:47.118
p15 1:39.920 +5.881 41:34.746 21 3:05.561 127.286 43:53.844 36 1:38.956 +0.524 36:26.074
JlyyweeBp: 1:34.418 22 1:37.971 -0.304 45:31.815 p37 1:46.601 +8.169 38:12.675
p23 2:43.871 :05.596 48:15.686 NyuweeBp: 1:38.432
Kusunos Makcum JlyqweeBp: 1:37.971
16 19:05.735 131.696 00:40.481 AnewuH Muxaun
17 1:57.188 +23.149 02:37.669 38 4:50.143 111,711 43:02.818
Orbits

PykosoauTenb roHku: Nropb KoHosanos CCBK A25-129
naBHbIV cekpeTapb: Mapusa ConoHnHa CCBK A25-130 www.mylaps.com
FnaBHbI XpoHoMeTpuct: fleHnc KameHes CC1K B25-6034

HaneuyaTaHo: 24.05.2025 15:08:18

JluueH3nsa Ha: Moscow Raceway
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POCCUNCKAS CEPMS TOHOK HA BbIHOCJ/IMBOCTb 2025 (REC)

MOSCoOW,

YEMMNOHAT MOCKBbI MO KOJIbLUEBbIM TOHKAM B r'PYMME F RACEWAY/
POCCWIACKAR CEPVUR MOHOK HA BbIHOCAMBOCTH MOSCOW Ra Ceway - l-M 3Ta|'| - HOMep EKP 78231
Poccumnckas cepmnsd roHOK Ha BbIHOC/INBOCTb
1 sTan YemnunoHaTta Mocksbl B 'pynne F MRW-GP9 3,931 kM
TpeHnnpoBka-Keanundbunkauus 24.05.2025 12:00
Keanudukauma (3:00: 00 Bpems) 3anyweH B 12:00:02
Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Tlime of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
39 1:39.148 +0.716 44:41.966 41 1:41.260 +1.631 44:42.234 p49 1:48.201 +8.344 09:08.883
